*) így-

scriptae directae et aequalis medietatis possessionis Jenew ac 
molendini et eorundem utilitatum usque tempus redemptionis 
ipsorum contra quoslibet causidicos, impetitores et actores pro-
priis ipsorum laboribus et expensis conservare, ha rum nostrarum 
vigore et testimonio l i terarum mediante. Dátum feria quarta 
proxima ante festum decem milia militum anno Domini etc. 
LXXX° octavo. 

Eredetije az Orsz. Levéllárban, az M. O. D. L. 36397. sz. alatt őrzött 
„L minus" jelzetű kolozsmonostori protocollum 105. lapján. 

CCXXIV. 

1488 augusztus 11. (Kolozsmonostor.) 

A kolozsmonostori konvent előtt Györgyfalvi Szalátiel és Miklós, Loscnczi 
Albert náluk zálogban levő Domokosfalva, Libáton, Rogoz és Drágfalva nevű 
belsőszolnokvármegyei helységeit harinnai Farkas Tamásnak 200 magyar 

arany forintért zálogba adják. 

Conventus monasterii Beatae Mariae Virginis de Colos-
monostra omnibus Christi fidelibus, tam praesentibus quam futu-
ris, praesentium notitiam habituris salutem in salutis largitore. 
Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod 
nobiles Salatiel et Nicolaus, filii condam Ladislai de Gyergfalwa, 
personaliter coram nobis constituti sunt confessi in hunc modum: 
Quod, quamvis totales possessiones magnifici domini Alberti de 
Lossoncz, puta Damokosfalwa, Lybathon, Rogoz et Dragosfalwa 
vocatae, omnino in comitatu de Zolnok Interiori existentes et 
habitae, vigore aliarum literarum eiusdem domini Alberti de 
dicta Lossoncz impignoraticiarum exinde confectarum, ex im-
pignoratione eiusdem pro ducentis florenis auri puri hungarica-
libus titulo pignoris hucusque aput praelibatum condam Ladis-
laum et filios suos supradictos extiterint, tamen nunc ipsi Salatiel 
et Nicolaus, filii praenominati condam Ladislai de Gyerghfalwa 
pro quibusdam negotiis ipsorum et defectibus relevandis easdem 
totales possessiones Damokosfalwa, Lybathon, Rogoz et Dragos-
falwa vocatas simulcum omnibus earundem utilitatibus et per-

BanfFy Oklevél tár . II. 18 
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VI. 13. 

2 7 4 TOMAJ N E M Z E T S É G B E L I LOSONCZI B Á N F F Y CSALÁD O K L E V É L T Á R A 

1488. 
VIII. 11 

tinentiis quibuslibet sub conditionibus, clausulis et articulis in 
praetactis literis eiusdem domini Alberti de Lossoncz impignora-
ticiis expressatis, pariter cum eisdem literis impignoraticiis egregio 
Thomae Farkas de Harynna pro praedictis ducentis florenis auri 
puri hungaricalibus, plene, ut dixerunt, ab eodem receptis et 
habitis pignori obligassent, ymmo obligarunt et impignorarunt 
coram nobis. In cuius rei memóriám et evidens testimonium 
praesentes literas nostras privilegiales pendentis et autentici sigilli 
nostri munimine roboratas duximus concedendas. Dátum feria 
secunda proxima post festum beati Laurentii martiris anno Domini 
millesimo quadringentesimo octoagesimo octavo.